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شری زندگ و فرزندان / پیوند خانواده

پیوند خانواده
اعضای خانواده افرادی که در سوییس زندگ م کنند، م توانند در برخ موارد به سوییس
نقل مان نمایند. اگر اعضای خانواده ویا آشنایان بخواهند برای دیدار بستانشان به سوییس

بیایند، م بایست با درنظرگرفتن کشوری متبوع خود تقاضای دریافت ویزا بنمایند.

پیوند خانواده یا پیوستن به خانواده
اصولا این امان وجود دارد که اعضای خانواده (درجه ی و همسر) افرادی که در سوییس زندگ م کنند،

اجازه ورود و اقامت در سوییس را داشته باشند (پیوستن به خانواده Familiennachzug). اینه چنین
درخواست برای کدامی از اعضای خانواده ارایه شود، بست به تابعیت و نوع اجازه اقامت فردی دارد که

دراینجا زندگ م کند. حتا افرادی که دارای اجازه اقامت موقت از نوع F باشند هم م توانند در برخ شرایط
تقاضای پیوستن خانواده شان را بنمایند. اداره مهاجرت و یپارجه سازی فرهن هرشهر اداره مهاجرت و

یپارجه سازی فرهن (Amt für Migration und Integration) دراین باره تصمیم گیری نموده و آگاهیهای
مورد نیاز را دررابطه با مدارک موردنیاز و مراحل گوناگون آن به شما م دهد.

توجه : درخواست پیوستن به خانواده م بایست درزمان معین ارایه گردد. این زمان برای بچه ها کوتاهتر از
زمان است که برای بزرگسالان درنظرگرفته شده (برای نمونه همسران).

مقدمات ازدواج
کس که در سوییس زندگ م کند و م خواهد با نامزد یا شری خود که درکشوردیری زندگ م کند، ازدواج

نماید، م تواند برای او درخواست مجوز سفر برای تدارک مقدمات ازدواج را بنماید مقدمات ازدواج
(Vorbereitung der Heirat) . این مجوز به نامزد یا شری زندگ امان م دهد به سوییس سفر کرده و
Amt für) پارجه سازی فرهنو مهاجرت هرشهر اداره مهاجرت و ی دراینجا ازدواج نماید. اداره پناهندگ
Migration und Integration) دراین باره تصمیم گیری نموده و آگاهیهای مورد نیاز را دررابطه با مدارک

موردنیاز و مراحل گوناگون آن به شما م دهد.

ویزای ورود
برای بسیاری از زنان و مردان تابعیت کشورها کار آسان نیست که برای کشور سوییس ویزای مسافرت دریافت

کنند تا برای مثال، خانواده یا بستان خودرا دراینجا ملاقات نمایند. این امان وجود دارد تا از افرادی که
ویا ضمانت تامین مخارج و هزینه های زندگ کنند درخواست شود برای آنها دعوتنامه کتب م درسوییس زندگ

و یا هر دوی اینها ضمانت تامین مخارج و هزینه های زندگ (Verpflichtungserklärung) صادر شود.
نمایندگیهای برون مرزی کشور سوییس در این باره آگاهیهای موردنیاز را به شهروندان هرکشور م دهند که چه

مدارک برای دریافت ویزا نیازداشته و چه مراحل را باید بذرانند. آگاهیهای لازم دراین باره را م توانید از اداره
پارجه سازی فرهنمهاجرت هرشهر اداره مهاجرت و ی

(Amt für Migration und Integration) دریافت نمایید.
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